
Příloha č.1
Smlouvy ze dne 7.8. 2012, kterou ve Varšavě uzavřely Strany:Společnost  Gruper Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě: ul. Postępu 15,  02-676 Warszawa,  společnost zapsaná v obchodním rejstříku (Rejestr  przedsiębiorców),  který  je  veden  ekonomickým  oddělením  oblastního  soudu  „Sąd  Rejonowy  dla  m.st.  Warszawy,  XIII Wydział Gospodarczy“, pod číslem KRS  0000351829, IČO: 142258240, daňové číslo DIČ: 5222945353, se základním kapitálem ve výši 136.300,00 PLN, zvaná dále jen „Gruper”, kterou zastupuje:

• Piotr  Majcherkiewicz – předseda společnosti 
• Mariusz Kaźmierczak – člen společnostia

Promoční nabídka Dodavatele zpřístupněná klientům Gruper v rámci servisu www.gruper.pl.Název a popis služby Dodavatele:- 2 noci pro 2 osoby v Hotelu Granit se snídaněmi (švédské stoly)- 1x večeře pro 2 osoby- welcome drink- 1x vstup do sauny pro 2 osoby (30min)- 1 vstup do vířivky pro 2 osoby (30min)- 1 hodina billiardu pro 2 osoby- zadarmo stolní fotbal a šipky- využívání dětského koutku- parkování u hotelu zdarma- wi-fi ve společných prostrech hotelu zdarma- děti do 6 let zdarma (bez nároku na vlastní lůžko a stravu)- ubytovací poplatek je zahrnut v ceně kupónu- možnost dokoupení 1 noci pro 2 osoby se snídaněmi za 40€ (neplatí se provize)
Místo(-a) realizace služby:HORSKÝ HOTEL GRANIT **Smrekovica 778403401 Ružomberok 00421 444 323 516,  00421 444 396 354 recepcia@granithotel.sk

Gruper Sp. z o.o.,ul. Postępu 15, 02-676  Warszawa; e-mail: gruper@gruper.pl, www.gruper.pl
Registrace “Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie; XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego”, 

KRS 0000351829; kapitál 136.300,00  PLN (vplaceno), REGON 142258240, NIP 5222945353

Pole vyplňované v     případě, když Dodavatelem je   
společnost, např. společnost s     r.o., akciová, komanditní,  

   
Vojenská zotavovňa a hotel Smrekovica, a.s. 

   
   sídlící na adrese:
   Smrekovica 7784
   03403 Ružomberok
 
    
   IČO: 36 691 712 
   DIČ: SK 2022264134

dále zvaná jen „ Dodavatel”, kterou reprezentuje:

                                      Mgr. Ing. Stanislav Brečka, LLM, PhD.
                                     předseda představenstva

Pole vyplňované v     případ  ě, pokud je D  odavatelem   
podnikající fyzická osoba 

………………………..…………………............................................         

 vykonávající podnikatelskou činnost  na adrese:

   IČO: ….....................
   DIČ: ………………….    

dále zvaná jen „ Dodavatel”, kterou reprezentuje :

                                    
                             ………………………………………………….. 

                 Majitel

 

http://www.gruper.pl/
http://www.gruper.pl/
mailto:gruper@gruper.pl


Cena Nabídky v souladu s ceníkem Dodavatele: 139  EUR  brutto (slovy: -stotřicetdevět-)Sleva pro klienta Gruper: 50 % (slovy: -padesát-)Cena Promoční nabídky po udělení slevy (cena Promoční nabídky publikovaná v servisu Gruper):  69,50  EUR brutto(slovy:  -šedesátdevětcelýchpadesát-)Provize z prodeje pro Gruper (účtována od hodnoty prodaných kupónů v rámci Promoční nabídky v servisu Gruper): 20%(slovy:  -dvacet-)Předpokládané datum, kdy se nabídka zobrazí na gruper.pl: do dvou týdnů Datum platnosti kupónu/čas využití kupónu: do 30.11. 2012   V případě, že není možné z důvodů ležících na straně Dodavatele realizovat službu ve výše uvedeném termínu, který je určen pro její realizaci, je nutné přijmout, že jestliže s tím bude Uživatel souhlasit, pak pro zachování termínu realizace Kupónu bude stačit kontakt Uživatele  s daným  servisním  nebo  obchodním  místem  Dodavatele  v čase  platnosti  Kupónu  a  případná  realizace  proběhne v pozdějším termínu.Minimální počet prodaných kupónů nutný pro uznání platnosti Promoční nabídky:      1 Zdroj a způsob předávání Materiálů (www, e-mail): http://granithotel.skE-mail Dodavatele pro zasílání raportů z prodeje kupónů: recepcia@granithotel.sk
Ostatní: - Služba bude realizována Uživatelem na základě Kupónu, který společnost Gruper označí jedinečným identifikačním číslem a který je doručen Dodavateli v podobě vytištěného Kupónu, nebo je předložen v libovolné elektronické podobě (stránka www v prohlížeči mobilního telefonu, obdržená zpráva SMS/MMS, apod.). - Termín rezervace musí být potvrzen hotelem- Zakoupením několika kupónů je možné si pobyt prodloužit

Ve Varšavě, dne 7.8.2012

DODAVATEL        GRUPER

……………………………………..………………                                        ……………………………………………………………..

Gruper Sp. z o.o.,ul. Postępu 15, 02-676  Warszawa; e-mail: gruper@gruper.pl, www.gruper.pl
Registrace “Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie; XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego”, 

KRS 0000351829; kapitál 136.300,00  PLN (vplaceno), REGON 142258240, NIP 5222945353

http://www.gruper.pl/
mailto:gruper@gruper.pl

